Приложение №1
к Договору №18/07

от ________  ______ 2022 г.

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

Государственное бюджетное учреждение культуры Ленинградской области « Симфонический оркестр
Ленинградской области»(ГБУК Л О «Симфонический оркестр Ленинградской области»), именуемое в
дальнейшем «Заказчик», в лице директора Воробьева Степана Романовича, действующего на основании
устава, с одной стороны, и ООО «Пергамент Групп», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице
Генерального директора Пергамент Л.М., действующей на основании устава, с другой стороны (далее
«Стороны»), договорились в рамках вышеуказанного Договора о техническом задании на оказание
Услуг.
Настоящее техническое задание является неотъемлемой частью Договора между сторонами и
характеризует условия оказания Услуг Заказчику.
Исполнитель обязуется оказать Заказчику следующие Услуги и на следующих условиях:
1. Наименование Услуг и их количество

№ Наименование
Услуги Содержание Услуги Кол-

во
Формат файлов

1

Разработка дизайна
баннеров

Разработка дизайн-макетов баннеров:
Задник 7220x3970
Задник 18900*4900
Боковой наружный 5260x4230
Боковой наружный левый 5260x4230
Внутренний левый 4600x4230
Внутренний правый 4600x4230
Внутренний центр 10680x4230
Угол левый внутренний 3000x5000
Угол левый наружный 3000x5000
Угол правый внутренний 3000x5000
Угол правый наружный 3000x5000
Фасад 11200x4740
Фронтон большой 15760x2620
Фронтон малый 14640x1440
Юбка большая 18900x1000
Юбка малая 17050x1000

16

Файлы верстки в
формате ai, файлы
предпросмотра в
формате .png, файл
к печати в формате
pdf

2. Порядок сдачи-приемки материалов
2.1. Утвержденные дизайн-макеты баннеров предоставляются Заказчику в виде комплекта файлов в
форматах указанном в пункте 1 настоящего Технического задания. Комплект файлов предоставляются